ÉÏº£Ì«öÎµç×Ó¿Æ¼¼ÓÐÏÞ¹«Ë¾
13501608299
021-51862990
20021114
全数字式
交流伺服驱动器
MINAS 系列
MSD  30～750W

(2) 运输中有无损坏?
注意: 若发现上述两项有问题请立即与本公司联系
下面是型号表示方式：
1-2  确定所用电机：
     本驱动器是为松下交流伺服电机配套使用而设计的，请按下表正确选择电机与驱动器。
1
PDF 文件以 "PDF 制作工厂" 试用版创建   http://www.fineprint.com
   使 用 的 电 机
驱动器
型  号
驱动器
类  型
系列
型   号
输入
电压
(V)
额定输出
功    率
(W)
编码器
脉  冲
(增量式)
MSD3A1A1X A  MSM3AZA1* 100/200 30 2500P/r
MSD5A1A1X A  MSM5AZA1* 100/200 50 2500P/r
MSD011A1X A  MSM011A1* 100 100 2500P/r
MSD021A1X B  MSM021A1* 100 200 2500P/r
MSD041A1X C  MSM041A1* 100 400 2500P/r
MSD3A3A1X A MSM MSM3AZA1* 100 30 2500P/r
MSD5A3A1X A  MSM5AZA1* 100/200 50 2500P/r
MSD013A1X A  MSM012A1* 100/200 100 2500P/r
MSD023A1X A  MSM022A1* 200 200 2500P/r
MSD043A1X B  MSM042A1* 200 400 2500P/r
MSD083A1X C  MSM082A1* 200 750 2500P/r
     注：请参考第 12节“外型尺寸”。
2
PDF 文件以 "PDF 制作工厂" 试用版创建   http://www.fineprint.com